
JKn (BoAoBoA tr xaflar[3aqxjar CyOo qa / \
Vlzmfivek 6s Csatornezisl Kommun6lis Xiizvallalat SzaDadka /_ : _" -

JKp (Vodsvod i kanatizacija, Suborica gJ CeftOp
24cttirr s$at* . tuo t de6 N6!ba s.a r pB: tooaJa$6 ..- iX Jf" ,

tet-p24t ir,.n.t' .Fd t@4t ss-n.@. ona . qava@ ottotq)dsu $ .i.8#i*.-
BROJ: 45142-10-2017
DAN^. 16l,!- 2Ol+,

Na osnovu alana 108. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112, l4l15,
68/15), i dlana 42. stav I taoka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

o DoDELT ucovoRA u posrup??lyI.KE NABAVKE MALE vREDNosrr

UGOVOR SE DODELJUJE - ponualadu TIPPNET'D.O.O. Subotica, ponuda broj 45142-6-
2017 od l4.l 1.2017. godine;

ObrazloZenje

Naruailac je dana 06.11.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka _javne nabavke male
vrednosti, br. 45/42-l-2017, zajavnu nabavku dobara: RaCunarska oprema

naziv i oznaka iz opsteg rednika nabavke:
- 30230000 - Radunarska oprema

Narudilacje dana 06.11.2017. godine objavio Konkursnu dokumentaciju sa pozivom za podnoSenje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stranici. Takode je poslao konkursnu
dokumentaciju za pozivom za podnosenje ponuda na sledede adrese: BUS Computers, RJ Subotica;
TIPPNET" D.O.O. Subotica; EXTREME D.O.O. Beograd.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispela ie I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila struanoj oceni
ponuda i sadinila tzveataj o istom.
U Izveitaju o strudnoj oceni ponvda fi. 45/42-9-2017 od 15.11.2017. godine, KomisUa za javne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra X

Usluge

Radovi



Podrci o o abx\ ci:
Predmetjavne nabavke Raiunarskr o

Redni broi javne nabavke 15142-20t'7
Procenjena vrednost javne;;6;vG 550.000.00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmet nabavke

tadka 42. - dobra u Planu lavnih nabavkl JKp
,,Vodovod i kanalizacija,.Suboiica za 20t7. godinu,
konto 514-515

Oznaka i naziv iz opiteg rednika- - 30230000 - naeu nirst<aErern a

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)
(sa PDV-om)

5J2.{00.00 dinnr{ bez I,D\'-n
638.1i80.00 dinara sa I,t)\'-onr

pan ponuda:

Naziv/ime ponualaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I ,. 1 IPP\[ 1 " D.O.O. Suh'ri.,

3) Nazivi, odnosno imeoa ponualaia tije su
odbijanie: NEMA

4) Kriterijum za ocenjivanie ponude je:

U skladu sa alanom 85. stav 1. taaka 2. Zakona
najpovoljnije ponude je najniZa ponualena cena.

ponude odbi.iene i razlori za njiho\.o

o javnim nabavkama kritertum za izbor

Rbr \rzir ponudria Ponudeni iznos bcz PD\'-n
.,1 IPP\tl f* D.O.O. Suborica 532.100.00 dinarr

5) Naziv, odnosno ime ponudata iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ,,TIppN[.t., D.O.O.
.Suborica, zaledena pod rednim brcJem 4S/42-ZOI7 oa jl.tt.Zrilz, godine prihvatl.jiva jer je
rspunila sve uslove i zahieve propisane Zakonom o javnim nab-avkami i konkursnom
0orumenlacUom. I prediaze naruliocu _ direkroru preduzeia njen i,/bor.

Naruailacje prihvario predlog komiste zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor ojavnoj nabavci za nabavku dobara RaCunarska oprema, dodeljen ponuda;u ,,.l.lppNET.,D,O.O. Subotica, ponuda broj 45/12-6-ZOtj od aana tl.ir.ZOli. goOine. '



UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad mozq preko narudioca, podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj
komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u rcku od pet dana od dana objivljivanji
odluke na Portalujavnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda naruailac moze zakuuaiti ugovor pre isteka roka za
podnosenje zahteva za zaitit:u pmya, u skladu sa dlanom l 12. stav 2. tadka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124112, t4l15, 68/15).

o*\dipl. inz. tehn.


